
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
 

 Số:          /QĐ-UBND 

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2020 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng                                                                              

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Dự án: Đường từ Quốc lộ 1A đến Khu di tích danh nhân                                             

văn hóa Đào Duy Từ (cấp Quốc gia)  

Hạng mục bổ sung: Hệ thống điện 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP 

ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 

68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/T-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu 

thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị 

bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quyết định số 1180/QĐ-UBND ngày 30/5/2017 của UBND tỉnh 

về việc phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư trung hạn từ vốn ngân sách nhà nước 

(vốn Trung ương hỗ trợ) giai đoạn 2016 – 2020; 

Căn cứ Quyết định số 3366/QĐ-UBND ngày 31/10/2013 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Đường từ Quốc 

lộ 1A đến Khu di tích danh nhân văn hóa Đào Duy Từ (cấp Quốc gia); 

Căn cứ Quyết định số 3598/QĐ-UBND ngày 07/10/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng và kế 



2 

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Đường từ Quốc lộ 1A đến Khu di tích danh 

nhân văn hóa Đào Duy Từ (cấp Quốc gia); 

Căn cứ Quyết định số 4234/QĐ-UBND ngày 13/11/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công – dự toán dự án Đường từ 

Quốc lộ 1A đến Khu di tích danh nhân văn hóa Đào Duy Từ (cấp Quốc gia), 

hạng mục bổ sung: Đoạn kết nối đường ĐT.638; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 344/BC-SKHĐT 

ngày 08/6/2020, đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 654/SGTVT-

GT ngày 19/5/2020 và đề nghị của UBND huyện Hoài Nhơn 242/TTr-UBND 

ngày 26/5/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng và kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu dự án Đường từ Quốc lộ 1A đến Khu di tích danh nhân văn 

hóa Đào Duy Từ (cấp Quốc gia), hạng mục bổ sung Hệ thống điện. Cụ thể như 

sau: 

1. Nội dung điều chỉnh, bổ sung hạng mục Hệ thống điện 

a. Quy mô hạng mục bổ sung 

- Đường dây 0,4KV dự phòng phát triển: Đi trên đỉnh trụ - sẽ phát triển 

về sau (chỉ bổ sung phần dây dẫn). 

- Đường dây chiếu sáng xây dựng mới: 

+ Số trụ bê tông ly tâm xây dựng mới: 09 trụ BTLT-8,5m mới (kết hợp 11 

vị trí cột BTCT hiện có). 

+ Đường dây chiếu sáng lắp nổi dùng cáp ABC(3x25)mm
2
 và đường dây 

chiếu sáng lắp ngầm dùng cáp CVV/DSTA (3x10)mm
2
. 

+ Lắp đèn led cao áp trên trụ BTLT và trụ thép, loại bóng 70W.  

b. Loại, cấp công trình: Công tr nh hạ tầng k  thu t, cấp IV. 

c. Giá trị dự toán hạng mục điều chỉnh, bổ sung 

Đơn vị tính: đồng. 

 

TT 

 Cơ cấu nội dung 

 chi phí  

 Kinh phí hạng 

mục bổ sung Điện 

chiếu sáng   

 Tổng mức đầu tư 

điều chỉnh, bổ 

sung  

1  Chi phí xây dựng         498.622.000   30.084.430.000  

2  Chi phí QLDA           12.525.000        582.714.000  

3  Chi phí TV ĐTXD           27.464.000     1.935.001.000  

4  Chi phí khác           17.232.000        794.990.000  

5  Chi phí BT, GPMB  0 4.353.685.000  

6  Chi phí dự phòng           42.769.000  253.180.000  

 Tổng cộng         598.612.000   38.004.000.000  

 



3 

d. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ bổ sung không thay đổi so với  

tổng mức đầu tư đã phê duyệt là: 38.004.000.000đồng (Ba mươi tám tỷ, không 

trăm không bốn triệu đồng). 

 đ. Nguồn vốn thực hiện hạng mục bổ sung: Vốn Trung ương hỗ trợ có 

mục tiêu (hạ tầng du lịch) trong kế hoạch trung hạn 2016 -2020 (đã được phân 

bổ) và ngân sách huyện Hoài Nhơn (nay là Thị xã Hoài Nhơn) chi trả. 

e. Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này vẫn 

thực hiện theo Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3366/QĐ-

UBND ngày 31/10/2013 và Quyết định số 3598/QĐ-UBND ngày 07/10/2019 

của Chủ tịch UBND tỉnh. 

2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều chỉnh, bổ sung: Chi tiết có Phụ lục 

kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3366/QĐ-

UBND ngày 31/10/2013 và Quyết định số 3598/QĐ-UBND ngày 07/10/2019 

của Chủ tịch UBND tỉnh. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế 

hoạch và Đầu tư, Giao thông v n tải, Công Thương, Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT UBND tỉnh; 

- PCT Phan Cao Thắng; 

- PVP VX; 

- Lưu: VT, K19 (M.12b). 

                        KT. CHỦ TỊCH 

                       PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 

                       Phan Cao Thắng 
 



 

 

PHỤ LỤC 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG 

Dự án: Đường từ Quốc lộ 1A đến Khu di tích danh nhân văn hóa Đào Duy Từ (cấp Quốc gia)  

Hạng mục bổ sung: Hệ thống điện.                                                                                                                                        

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /6/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh). 

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

 (1.000 đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện hợp 

đồng 

1 

Tư vấn l p thiết kế bản vẽ thi 

công và dự toán hạng mục bổ 

sung 

11.767    

Vốn Ngân 

sách nhà 

nước 

Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Tháng 6-7 

năm 2020 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

15 ngày 

2 Bảo hiểm hạng mục bổ sung 1.396  
Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Tháng 6-7 

năm 2020 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

30 ngày 

3 
Giám sát thi công hạng mục 

bổ sung 
12.795  

Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Tháng 6-7 

năm 2020 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

30 ngày 

4 

Toàn bộ khối lượng Hạng 

mục bổ sung: Hệ thống điện, 

thuộc Công tr nh: Đường từ 

Quốc lộ 1A đến Khu di tích 

danh nhân văn hóa Đào Duy 

Từ (cấp Quốc gia). 

523.553  

(Trong đó: Xây lắp: 

498.622.000 đồng;  

dự phòng: 

24.931.000 đồng)  

Chỉ định 

thầu  

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Tháng 6-7 

năm 2020 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

30 ngày 

Tổng giá trị các gói thầu: 549.511.000 đồng.                                                                                          

 (Năm trăm bốn mươi chín triệu, năm trăm mười một nghìn đồng)./. 

 


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-15T11:10:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-06-15T17:01:51+0700


		2020-06-15T21:09:09+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T08:31:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T08:31:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T08:31:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T08:31:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T08:31:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T08:32:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




